Prefeitura Municipal de America Dourada

Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

EXTRATO TERMO ADITIVO

1º Termo Aditivo de Contrato nº **1.110/2017**. Contratante: MUNICÍPIO DE AMERICA DOURADA – BA, CNPJ: 13.891.536/0001-96, Contratada: **FABIOLA CARDOSO LOPES LEAL – EPP,** CNPJ: 03.013.399/0001-33. Objeto: PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato firmado entre as partes em **02/05/2017**, nos termos previstos em sua Cláusula 2ª (segunda), por mais um período de 60 (sessenta) dias (02 de maio de 2018 a 30 de junho de 2018), sem majoração de valor. Data de Assinatura: 02/05/2018. America Dourada-BA, 02 de maio 2018. Rosa Maria Dourado Lopes – Prefeita Municipal.

EXTRATO TERMO ADITIVO

1º Termo Aditivo de Contrato nº **1.111/2017**. Contratante: MUNICÍPIO DE AMERICA DOURADA – BA, CNPJ: 13.891.536/0001-96, Contratada: **HLM DE SOUZA – EPP – JET LASER,** CNPJ: 04.741.266/0001-46. Objeto: PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato firmado entre as partes em **02/05/2017**, nos termos previstos em sua Cláusula 2ª (segunda), por mais um período de 60 (sessenta) dias (02 de maio de 2018 a 30 de junho de 2018), sem majoração de valor. Data de Assinatura: 02/05/2018. America Dourada-BA, 02 de maio 2018. Rosa Maria Dourado Lopes – Prefeita Municipal.

EXTRATO TERMO ADITIVO

1º Termo Aditivo de Contrato nº **1.112/2017**. Contratante: MUNICÍPIO DE AMERICA DOURADA – BA, CNPJ: 13.891.536/0001-96, Contratada: **IVAN OLIVEIRA ALVES – MERCADINHO SOUZA** CNPJ: 12.613.893/0001-20. Objeto: PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato firmado entre as partes em **02/05/2017**, nos termos previstos em sua Cláusula 2ª (segunda), por mais um período de 60 (sessenta) dias (02 de maio de 2018 a 30 de junho de 2018), sem majoração de valor. Data de Assinatura: 02/05/2018. America Dourada-BA, 02 de maio 2018. Rosa Maria Dourado Lopes – Prefeita Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br